
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Управління забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області

Н А К А З

/З Р 4 Г. Л 0 Л 5 Черкаси

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18 січня 2018 року № 2269-VIII (зі змінами); на підставі наказу Управління 
забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 
від 25.09.2023 №0352-0 «Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна», 
договору купівлі - продажу від 12.05.2025 №2215, акта приймання - передачі об’єкта малої 
приватизації від 12.05.2025 та витягу з Державного реєстру речових прав від 12.05.2025, 
номер відомостей про речове право 59838460; враховуючи наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 
від 20.09.2024 №232-к-вс «Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення 
взаємозамінюваності між керівництвом та підпорядкування структурних підрозділів»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 

власності, окремого майна -  комплексу будівель та споруд загальною площею 162,3 кв.м 
(Черкаська обл, Золотоніський р-н, смт Чорнобай, вул. Черкаська, 132).

Покупець вказаного об’єкта -  фізична особа -  Конець Олександр Сергійович, 
РНОКПП 3609602155.

Ціна, за якою придбано об’єкт 360 932,40 грн (триста шістдесят тисяч дев’ятсот 
тридцять дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ 60 155,40 грн (шістдесят тисяч сто 
п’ятдесят п’ять гривень 40 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності, окремого 
майна -  комплексу будівель та споруд загальною площею 162,3 кв.м (Черкаська обл, 
Золотоніський р-н, смт Чорнобай, вул. Черкаська, 132) завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління Олександр КИВА


